
Preise Boxen Start

Mietdauer 3 Monate 6 Mon. 12 Mon. ## Mietdauer 3 Mon. 6 Mon. 12 Mon. ## Mietdauer 3 Mon. 6 Mon. 12 Mon.
Eingang A m² Eingang B m² Eingang C m²
A1 5,62 95 €       92 €   87 €     B1 5,32 90 €   87 €   82 €     C1 2,48 47 €   44 €   39 €     
A2 2,49 47 €       44 €   39 €     B2 3,31 55 €   52 €   47 €     C2 3,96 65 €   62 €   57 €     
A3 3,31 55 €       52 €   47 €     B3 5,4 95 €   92 €   87 €     C3 3,57 65 €   62 €   57 €     
A4 2,48 47 €       44 €   39 €     B4 3,35 55 €   52 €   47 €     C4 3,35 55 €   52 €   47 €     
A5 3,38 55 €       52 €   47 €     B5 3,9 65 €   62 €   57 €     C5 2,63 47 €   44 €   39 €     
A6 3,33 55 €       52 €   47 €     B6 3,35 55 €   52 €   47 €     C6 2,56 47 €   44 €   39 €     
A7 3,35 55 €       52 €   47 €     B7 3,32 55 €   52 €   47 €     C7 2,58 47 €   44 €   39 €     
A8 2,5 47 €       44 €   39 €     B8 2,55 47 €   44 €   39 €     C8 2,5 47 €   44 €   39 €     
A9 2,56 47 €       44 €   39 €     B9 2,55 47 €   44 €   39 €     C9 2,6 47 €   44 €   39 €     
A10 2,5 47 €       44 €   39 €     B10 2,55 47 €   44 €   39 €     C10 2,5 47 €   44 €   39 €     
A11 2,52 47 €       44 €   39 €     B11 2,52 47 €   44 €   39 €     C11 2,55 47 €   44 €   39 €     
A12 2,52 47 €       44 €   39 €     B12 2,52 47 €   44 €   39 €     C12 2,6 47 €   44 €   39 €     
A13 2,52 47 €       44 €   39 €     B13 2,54 47 €   44 €   39 €     C13 2,56 47 €   44 €   39 €     
A14 2,51 47 €       44 €   39 €     B14 2,65 47 €   44 €   39 €     C14 1,97 45 €   42 €   37 €     
A15 2,53 47 €       44 €   39 €     B15 2,54 47 €   44 €   39 €     C15 2,5 47 €   44 €   39 €     
A16 2,51 47 €       44 €   39 €     B16 2,55 47 €   44 €   39 €     C16 1,96 43 €   40 €   35 €     
A17 2,53 47 €       44 €   39 €     B17 2,53 47 €   44 €   39 €     C17 2,55 47 €   44 €   39 €     
A18 2,51 47 €       44 €   39 €     B18 2,54 47 €   44 €   39 €     C18 2,03 47 €   44 €   39 €     
A19 2,51 47 €       44 €   39 €     B19 2,51 47 €   44 €   39 €     C19 2,5 47 €   44 €   39 €     
A20 2,52 47 €       44 €   39 €     B20 2,58 47 €   44 €   39 €     C20 1,95 45 €   42 €   37 €     
A21 2,53 47 €       44 €   39 €     B21 2,55 47 €   44 €   39 €     C21 4,8 85 €   82 €   77 €     
A22 2,52 47 €       44 €   39 €     B22 2,53 47 €   44 €   39 €     C22 4,79 85 €   82 €   77 €     
A23 2,53 47 €       44 €   39 €     B23 2,49 47 €   44 €   39 €     C23 4,58 80 €   77 €   72 €     
A24 4,75 85 €       82 €   77 €     B24 4,96 85 €   82 €   77 €     C24 6,42 105 € 102 € 97 €     
A25 4,76 85 €       82 €   77 €     B25 4,77 85 €   82 €   77 €     
A26 6,39 105 €     102 € 97 €     B26 6,4 105 € 102 € 97 €     
A27 4,62 80 €       77 €   72 €     B27 4,6 80 €   77 €   72 €     

Vorauszahlung für Vorauszahlung für Vorauszahlung für

Mietpreise pro Monat



Preise Boxen Start

Mietdauer 3 Monate 6 Mon. 12 Mon. ## Mietdauer 3 Mon. 6 Mon. 12 Mon. ## Mietdauer 3 Mon. 6 Mon. 12 Mon.
Eingang A m² Eingang B m² Eingang C m²
A1 5,62 285 € 552 € 1.044 € B1 5,32 270 € 522 € 984 € C1 2,48 141 € 264 € 468 €
A2 2,49 141 € 264 € 468 € B2 3,31 165 € 312 € 564 € C2 3,96 195 € 372 € 684 €
A3 3,31 165 € 312 € 564 € B3 5,4 285 € 552 € 1.044 € C3 3,57 195 € 372 € 684 €
A4 2,48 141 € 264 € 468 € B4 3,35 165 € 312 € 564 € C4 3,35 165 € 312 € 564 €
A5 3,38 165 € 312 € 564 € B5 3,9 195 € 372 € 684 € C5 2,63 141 € 264 € 468 €
A6 3,33 165 € 312 € 564 € B6 3,35 165 € 312 € 564 € C6 2,56 141 € 264 € 468 €
A7 3,35 165 € 312 € 564 € B7 3,32 165 € 312 € 564 € C7 2,58 141 € 264 € 468 €
A8 2,5 141 € 264 € 468 € B8 2,55 141 € 264 € 468 € C8 2,5 141 € 264 € 468 €
A9 2,56 141 € 264 € 468 € B9 2,55 141 € 264 € 468 € C9 2,6 141 € 264 € 468 €
A10 2,5 141 € 264 € 468 € B10 2,55 141 € 264 € 468 € C10 2,5 141 € 264 € 468 €
A11 2,52 141 € 264 € 468 € B11 2,52 141 € 264 € 468 € C11 2,55 141 € 264 € 468 €
A12 2,52 141 € 264 € 468 € B12 2,52 141 € 264 € 468 € C12 2,6 141 € 264 € 468 €
A13 2,52 141 € 264 € 468 € B13 2,54 141 € 264 € 468 € C13 2,56 141 € 264 € 468 €
A14 2,51 141 € 264 € 468 € B14 2,65 141 € 264 € 468 € C14 1,97 135 € 252 € 444 €
A15 2,53 141 € 264 € 468 € B15 2,54 141 € 264 € 468 € C15 2,5 141 € 264 € 468 €
A16 2,51 141 € 264 € 468 € B16 2,55 141 € 264 € 468 € C16 1,96 129 € 240 € 420 €
A17 2,53 141 € 264 € 468 € B17 2,53 141 € 264 € 468 € C17 2,55 141 € 264 € 468 €
A18 2,51 141 € 264 € 468 € B18 2,54 141 € 264 € 468 € C18 2,03 141 € 264 € 468 €
A19 2,51 141 € 264 € 468 € B19 2,51 141 € 264 € 468 € C19 2,5 141 € 264 € 468 €
A20 2,52 141 € 264 € 468 € B20 2,58 141 € 264 € 468 € C20 1,95 135 € 252 € 444 €
A21 2,53 141 € 264 € 468 € B21 2,55 141 € 264 € 468 € C21 4,8 255 € 492 € 924 €
A22 2,52 141 € 264 € 468 € B22 2,53 141 € 264 € 468 € C22 4,79 255 € 492 € 924 €
A23 2,53 141 € 264 € 468 € B23 2,49 141 € 264 € 468 € C23 4,58 240 € 462 € 864 €
A24 4,75 255 € 492 € 924 € B24 4,96 255 € 492 € 924 € C24 6,42 315 € 612 € 1.164 €
A25 4,76 255 € 492 € 924 € B25 4,77 255 € 492 € 924 €
A26 6,39 315 € 612 € 1.164 € B26 6,4 315 € 612 € 1.164 €
A27 4,62 240 € 462 € 864 € B27 4,6 240 € 462 € 864 €

Mietpreise Kumuliert 

Vorauszahlung für Vorauszahlung für Vorauszahlung für


